stanovena jako cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná, vycházející z nabídkové ceny zhotovitele, 

je platná po celou dobu realizace díla, a to i po případném prodloužení termínu dokončení realizace 

díla z důvodů ležících na straně objednatele.  

2. Rozpis ceny v Kč: 

 cena bez DPH 144 619,87 (slovy stočtyřicetčtyřitisícšestsetdevatenáct korun českých 

osumdesátsedum haléřů) 

 DPH   30 370,13 (slovy třicettisíctřistasedumdesát korun českých třináct haléřů) 

 celková cena vč. DPH 174 990 (slovy stosedumdesátčtyřitisícdevětsetdevadesát korun 

českých) 

3. Zhotovitel prohlašuje, že celková cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené